



HÉTFŐ

KEDD

SZERDA

CSÜTÖRTÖK

PÉNTEK

T

Tea gyümölcsös
Kifli tejes(1-2)
Kockasajt natur(2)Tej(2)
Soproni felvágott(2-8-10)
Delma light
Zsemle vizes(1)
ZöldségKakaó(2)
Túrós búrkifliTej(2)
Párizsi - sertés
Delma light
Magvas zsemle(1)
Uborka frissTea - citromos
Kenőmájás-sertés(8)
Kenyér-t.k.(1-2-8)
Zöldség

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Allergének

TEJ(2)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

g

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
238 6 4 43 0,5 2 17Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
293 13 11 35 1,3 3 1Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
65 4 2 9 0,1 1 3Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
269 12 8 37 1,5 2 1Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
280 6 7 47 1,4 2 16

E

Zöldborsóleves(1)
Csikós tokány(2-1)
Tésztaköret(1)Rizsleves(4)
Csirkepörkölt(1-11)
Tökfőzelék(2-1)
Kenyér-főzelékhez(1)Fahéjas almaleves(1-2)
Rostonsült hal
Párolt rizs
Csemege uborkaLebbencsleves(1)
Toroskáposzta
Kenyér félbarna(1)Palóclevés(10-2)
Pizza - saját(1-2-3-8)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)ZELLER(4)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)

Allergének

GLUTÉN(1)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)
MUSTÁR(10)

g

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
479 24 18 50 2,4 5 3Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
393 23 15 38 2,6 3 2Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
405 7 9 72 0,8 2 11Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
439 22 14 50 4,0 3 1Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
774 32 37 72 5,4 10 2

U

Vajkrém natur(2)
Kenyér-korpás(1-8)
LilahagymaDelma light
Graham buci(1)
AlmaSonkakrém(2)
Zsemle-t.k.(1-8)
Uborka frissSajtkrém (2)
Kenyér-t.k.(1-2-8)
Paprika tvLekvárosbukta(1-2-3)
Ívólé

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Allergének

GLUTÉN(1)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Allergének

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

g

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
247 7 9 32 1,2 4 1Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
340 11 4 65 0,9 0 0Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
241 8 9 32 1,0 3 1Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
276 7 12 33 1,3 4 0Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk
230 8 1 50 0,7 0 0

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

* T.Zs = Telített zsírsav

Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

* jelölt étel édesítőt tartalmaz

Élvezésvezető:.....

.....

.....